
C O M U N E   DI   CAPITIGNANO
cap. 67014 - Provincia di L’Aquila - . 0862/ 905463 -  - Fax  0862/ 905158 - Cod. Fisc. 00164280661

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  PER USO AMMINISTRATIVO E
D’UFFICIO DELL’ATTO DI LIQUIDAZIONE N. 38 DEL 18-09-2019

Registro Generale n. 78.

ATTO DI LIQUIDAZIONE DELL' AREA DEMOGRAFICI

N. 38 DEL 18-09-2019

Oggetto: Liquidazione fattura n. 13246/16/10 del 04.09.2019
alla ditta Halley Informatica srl di Matelica (MC)
per la elaborazione del piano finanziario Ta.Ri. anno
2019

L'anno  duemiladiciannove addì  diciotto del mese di settembre,
nel proprio ufficio, il Responsabile di Area  NAZARENO DONATI

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

   VISTO che con atto n. 34 del 06.02.2019 il sottoscritto determinò:
1) di affidare, ai sensi dell'art. 36 del D.Lgs 50/2016,  alla ditta "Halley informatica" Srl
di Matelica (MC) , via Circonvallazione n. 131, cod. fisc. e P.I.  00384350435, i lavori
descritti nell'offerta economica Rif. n. 28 del 08.01.2019, dal punto n. 1 al punto n. 5,
allegata alla determina n,34, al fine di elaborare il piano finanziario, le relative tariffe
ed il ruolo Ta.Ri. 2019;
 2) di impegnare la somma di € 1.207,80 iva compresa,  sul capitolo 1741.1, , Cod.
Bilancio 1.08-1.03.02.19.001  del bilancio di previsione per l'anno 2019 in corso di
elaborazione;
 3) di adottare successivo atto per la liquidazione della relativa fattura.
     DATO  atto che la ditta Halley informatica ha espletato il lavoro, nei modi e nei
termini previsti dalla suddetta determina;
     VISTA  la fattura n.13246/16/10  del  04.09.2019 per l’importo di € 1.207,80 ( €
990,00 + IVA € 217,80) rimessa dalla ditta Halley, ed acquisita al protocollo al n.
4031 del 05.09.2019, per il lavoro di cui sopra;
     CHE a tal fine fu’ acquisito il CIG: ZC7270BFBC;
     RISCONTRATA  la regolarità del  DURC prot.  INAIL 16865556 del 12.06.2019;
     VISTO  D.L.gs. 267/2000;"

DETERMINA

Liquidare la fattura n.13246/16/10  del  04.09.2019 per l’importo di € 1.207,801)
( € 990,00 + IVA € 217,80) rimessa dalla ditta Halley Informatica srl di
Matelica per la elaborazione Piano Finanziario Ta.Ri. anno 2019;



di imputare la somma di € 1.207,80 (€ 990,00 + iva € 217,80),  sul capitolo2)
1741.1,  Cod. Bilancio 1.08-1.03.02.19.001  del bilancio di previsione per
l'anno 2019;
Autorizzare il responsabile dell’Ufficio Finanziario ad eseguire i pagamenti, ai3)
sensi dell’art. 17-ter DPR 633/72, con accredito sull’IBAN  riportato in fattura.

Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile dell' AREA
DEMOGRAFICI

F.to  DONATI NAZARENO F.to  NAZARENO DONATI

______________________________________________________________

La presente liquidazione è stata affissa all’Albo Pretorio

dal giorno:  18-09-2019

pubblicazione n.  478

e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi.

Capitignano, 18-09-2019

Il Responsabile dell’  AREA DEMOGRAFICI
F.to  NAZARENO DONATI

______________________________________________________________
È copia conforme all’originale per uso amministrativo.

Capitignano, 18-09-2019

Il Responsabile dell’  AREA DEMOGRAFICI
F.to  NAZARENO DONATI

______________________________________________________________

Atto di Liquidazione AREA DEMOGRAFICI n. 38 del 18-09-2019

Pag. 2


